運行管理高度化に向け、今運送事業者がやるべき対応とは

　　　　～　運送事業の「業務効率化」や「安全体制構築」にお役立ちする情報を提供します　～
・国土交通省「運行管理高度化ワーキンググループ」の最新動向
・点呼はどこまでできるのか（遠隔点呼・自動点呼）
・自動点呼導入による労働時間の削減効果。点呼告示の改正内容
・業務前自動点呼の先行実施
・運行管理支援AIロボットを使用した点呼、安全指導の実演
・ICTを活用した高度な運行管理（活用事業者の事例）のご紹介
（東京海上日動火災保険株式会社の協力を得て開催いたします。）
会場：富山県トラック会館
住所：富山市婦中町島本郷１－５

2024年10月31日（木） 13：30 ～ 15：30
実際に運行管理支援ロボットの操作等を確認できるようご準備しております。
（当日の進行によりセミナー終了時刻は切り上げとなる点、予めご了承願います。）

経営者の皆様、運行管理者の皆様

下記参加申込書に会社名・氏名・役職をご記入の上、10月18日（金）までにお申し込みください。先着100名様限定となります。参加無料です
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　たばた 　 ようすけ
　東京海上ディーアール株式会社　上級主任研究員　田畑 要輔　氏
運送事業に関する安全管理体制構築、生産性向上について多数のコンサルティング実績を有する。
・　国土交通省認定　運輸安全マネジメント評価員　　　・　中小企業診断士　　　・　運行管理者（貨物）

（一社）富山県トラック協会　適正化事業部　宛（FAX番号：０７６－４９５－１６００）
運行管理高度化セミナー　参加申込書

	貴社名

	ご出席者
	御役職
	御氏名

	メールアドレス

	御役職
	御氏名

	メールアドレス

＊ご記入いただきました個人情報は、本セミナーの運営及び東京海上ホールディングス各社の保険・金融商品等の各種商品・サービスの提供・案内を行うために、利用させていただきます。
参加無料・先着限定100名様

１．講演内容

２．セミナー会場

３．開催日時

４．ご対象者

５．お申込方法